МО «и в о л г и  некий РАЙОН»
МАРУ СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

о т « J6 » /У 2023 г. № Z7 Р

Приказ
О внесении изменения в список по горячему питанию

На основании предоставления пакета документов о включении в список
по бесплатному горячему питанию, приказываю:

1. Утвердить список по горячему питанию 1 ноября 2023 года в
количестве: 988 человек с 1-4 классы.

2. Утвердить список по горячему питанию с 1 ноября 2023 года в
количестве 585 учащихся - 5-11 классы.

Доржиев М.Ю.